
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA - PB  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

AVISO DE ERRATA  

Na publicação realizada neste jornal no dia 21 de agosto de 2020, sexta-feira, página 1, 

onde lê-se:   

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº. 01.063/2020  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA  

CONTRATADO: CLAIR & LEITÃO CONTABILIDADE PUBLICA LTDA-ME, 

CNPJ sob nº 10.571.183/0001-59.  

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos na 

área de contabilidade pública dividida em módulos, bem como serviços de consultoria 

contábil em licitações e convênios junto ao município de Mãe d’água.  

VALOR GLOBAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).  

PROCESSO: TOMADA DE PREÇO N.º 1/006/2020  

PRAZO: 31/12/2020  

DATA DA ASSINATURA: 14 de agosto de 2020  

FRANCISCO CIRINO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA  

  

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº. 01.064/2020  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA  

CONTRATADO: EDJA CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI, CNPJ sob nº 

08.520.434/0001-24.  

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos na 

área de contabilidade pública dividida em módulos, bem como serviços de consultoria 

contábil em licitações e convênios junto ao município de Mãe d’água.  

VALOR GLOBAL: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais)  

PROCESSO: TOMADA DE PREÇO N.º 1/006/2020  

PRAZO: 31/12/2020  

DATA DA ASSINATURA: 14 de agosto de 2020  

FRANCISCO CIRINO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA  

  

Lê–se corretamente:                       

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº. 01.063/2020  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA  

CONTRATADO: CLAIR & LEITÃO CONTABILIDADE PUBLICA LTDA-ME, 

CNPJ sob nº 10.571.183/0001-59.  

OBJETO: serviços técnicos especializados na área de contabilidade pública dividida em 

módulos junto ao município de Mãe D´água.  

VALOR GLOBAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).  

PROCESSO: TOMADA DE PREÇO N.º 1/006/2020  

PRAZO: 31/12/2020  

DATA DA ASSINATURA: 14 de agosto de 2020  

FRANCISCO CIRINO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA  

  



EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº. 01.064/2020  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA  

CONTRATADO: EDJA CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI, CNPJ sob nº 

08.520.434/0001-24.  

OBJETO: Serviços técnicos contábeis e assessoria licitação - contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de consultoria e assessoria em licitações e 

convênios visando atender a secretaria de planejamento de demais secretaria do 

município.  

VALOR GLOBAL: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais)  

PROCESSO: TOMADA DE PREÇO N.º 1/006/2020  

PRAZO: 31/12/2020  

DATA DA ASSINATURA: 14 de agosto de 2020  

FRANCISCO CIRINO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA  

  
 


